X CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 42 DE 28 DE JUNHO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que Ihe são confeddas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'’. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 28, 29 e 30

de junho de 2023.

Art. 2'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 28 dias de junho de 2023.

LEANDRO FERRIEI RIA ?ÊiiIEl{lsFr:Bg$g:FJ5g;917}:?9K)

LUIZ ::lig;gÍIEio:rã;:lb=::!:;::anrijaJa MceM

FEDOSSI:7520921794 ::gíf#FI';:::l2=/jRáoF:,EJTé,
LUIZ FEDOSSI:75209217949

9 Dados: 2a23.06.28 1 13538 44'üCY

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO

\JIll0
íl

D„„2 i IC)é /3D'2 3

CAMÂ@ MUNicipAL DE NavA ANDRÂDiFiÃ

“Antôniofnndsco0rtega Batel”

Estado de Mato Grosso do Sul

Ãfixado no Mural, conforme Art, 103 da LC)M.

28 ,cÁ , 13 ,ay ,php_3
nc@@ Rna ,San Insé, nUM Fone 167) 34414>7tX> Fax 167) 3441-0742 CEP: 7975eux}o - Nova AndradIna - MS

site: http://www.novaandradlna.ms.leg.br Email: legislativopnovaandradina.ms.@.br

Ano: VIII - N'’ 1609

X
28 de Junho 2023,Quarta-Feira

r

DIARI 0 OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei N' 1.336 de 09 de setembro de 2016

X CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 42 DE 28 DE JUNHO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRXDINA ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que Ihe são confaidas por Lei,

RESOLVE:

complementar 042/20€J2, ao servidor JOSE:NII,DO DO NASCIMENTO, referente aos dias 28, 29 e 30

Art I'. Conceder licença para exercício de atividade política, aos teImos do Art.12GA da Lei

de junho de 2023.

Art. 2'. Es1a Portaria enaa em vigor na data de gru publicação, nvogadas as disposições em

REGISTRE4E, PUBLIQUE:dE e CUMPRA-SE+

Gabinete da Presidência, aos 28 dias de junho de 2023

LEANDRO FlIRR EIRA LUIZ FEDOSSI = PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

Rm saI Ja# IP. 664 FHrü (67) 34414XXI Fax 167) 3ul07+2 CEe 7975&4xX>- Now Arbdradlt» -MS
ae F«nna•

\c >\-.\ .\\ DR,\1)1\ \ \ IS \\\\\\.plnl it 1.111\.utI\.b1
Pág 10/10